PORTARIA SRH/SAEB Nº 63 DE 29 DE OUTUBRO DE 2014
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em cumprimento às decisões judiciais, torna público o resultado final no exame psicotécnico de
candidatos, referente ao concurso público para ingresso nas carreiras de Delegado de Polícia, de

Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia.

1 DO RESULTADO FINAL DO EXAME PSICOTÉCNICO DE CANDIDATOS SUB JUDICE
1.1 Relação final de candidatos sub judice considerados aptos no exame psicotécnico, na seguinte

ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, número do documento e

número da ação judicial.
1.1.1 DELEGADO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO AÇÃO JUDICIAL

10036900 Danielle de Castro Farias                                   2785339 PB Nº 0019990-11.2013.8.05.0000

10035072 Joao Paulo Gomes do Nascimento                              10985006 AL Nº 0516659-58.2013.8.05.0001

10057635 Luiz do Amaral Neto                                         4770718 GO Nº 0020707-23.2013.8.05.0000

10020162 Manuela Passos Cerqueira                                    941737969 BA Nº 0020301-02.2013.8.05.0000

1.1.2 ESCRIVÃO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO AÇÃO JUDICIAL

10043658 Alisson de Santana Leite                                    1113468785 BA Nº 0021393-15.2013.8.05.000

10016008 Daiane Carvalhal Santos                                     881213560 BA Nº 0021208-74.2013.8.05.0000

10066308 Hannah Barbosa do Amaral                                    1255950935 BA Nº 0023418-98.2013.8.05.0000

10033515 Jamille da Silva Pereira                                    1264938802 BA Nº 0020580-85.2013.8.05.0000

10041743 Marta Virginia Salgado Atanazio                             552137669 BA Nº 0399758-07.2013.8.05.0001

10029193 Raffael Cordeiro de Souza                                   1131574958 BA Nº 0020468-19.2013.8.05.0000

10006563 Rodrigues Santana de Oliveira                               1206902760 BA Nº 0020622-37.2013.8.05.0000

1.1.3 INVESTIGADOR DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO AÇÃO JUDICIAL

10065834 Alana de Jesus Matos Santana                                1009908430 BA Nº 0022641-16.2013.8.05.0000

10019202 Alexsandro Lima Santos                                      1307767770 BA Nº 0002478-78.2014.8.05.0000

10034297 Caroline Santos Ramos                                       993644252 BA Nº 0020939-35.2013.8.05.0000

10005658 Fabio Jose dos Santos                                       6596148 BA Nº 0399841-23.2013.805.0001

10047387 Greice da Silva Pamponet                                    11700107 MG Nº 0022640-31.2013.8.05.0000

10006367 Ideval Sancho Paiva Filho                                   0820282499 BA Nº 0021254-63.2013.8.05.0000

10011020 Ismael Alison Santana Alves                                 1202087507 BA Nº 0022171-82.2013.8.05.0000

10000316 Jamison Vondaik Barbosa Araujo                              1211944778 BA Nº 0019946-89.2013.8.05.0000

10001443 Jaqueline Magalhaes dos Santos                              7486647 PE Nº 0000894-73.2014.8.05.0000

10010231 Jose Menardo Junior                                         757277063 BA Nº 0020186-78.2013.8.05.0000

10011477 Luiz Sergio Barauna Costa Moura                             756424178 BA Nº 0002324-60.2014.8.05.0000

10059786 Marlio Monteiro Matos                                       30946859 SE Nº 0020169-42.2013.8.05.0000

10018450 Micael Feitoza da Silva                                     884141594 BA Nº 0020545-28.2013.8.05.0000

10004098 Rafael Estevam de Pinho Almeida                             977461777 BA Nº 0023199-85.2013.8.05.0000

10011459 Ramon Luz Souza                                             1111434387 BA Nº 0022880-20.2013.8.05.0000

10016748 Taiane Nascimento da Hora Lopes                             1339505142 BA Nº 0021039-87.2013.8.05.0000

10041851 Thiago Alves Barreto                                        958721912 BA Nº 0020579-03.2013.8.05.0000

10037842 Uelinton Fonseca dos Santos                                 641544596 BA Nº 0023188-56.2013.8.05.0000

10039183 Walisson Pereira Santos Barros                              30420210 SE Nº 0020887-39.2013.8.05.0000

2 DO RESULTADO FINAL DO EXAME PSICOTÉCNICO DE CANDIDATOS EM SITUAÇÃO REGULAR
2.1 Relação final de candidatos em situação regular considerados aptos no exame psicotécnico, na

seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, número do
documento e número da ação judicial.

2.1.1 ESCRIVÃO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO AÇÃO JUDICIAL

10042914 Denilson Lima da Cruz                                      376472880 BA Nº 0020104-47.2013.8.05.0000

2.1.2 INVESTIGADOR DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO AÇÃO JUDICIAL

10029725 Marcos Bastos da Silva                                      0862777313 BA Nº 0020701-16.2013.8.05.0000

10024312 Phablo de Castro Ribeiro                                    991767187 BA Nº 0020581-70.2013.8.05.0000

ADRIANO TAMBONE
Superintendente